
241 Redukce MF 6/4" x 3/4" mosaz EM

» MOSAZNÉ FITINKY » Redukce » Redukce 241 MF vni-vně

EMSAN s.r.o.
Pod Zámečkem 3638, Frýdek-Místek, 73801

+420722511111
info@emsan.cz

27.11.2024 05:18
1/1

Objednací číslo MS.241.64-34 
EAN 8596071014760 
Malé bal. 10 
Velké bal. 100 

Mosazná redukce 6/4" x 3/4" s vnějším a vnitřním
závitem. Vysoce kvalitní mosazná redukce je vyrobená z
prvotřídní mosazi CW617N, která zajišťuje dlouhotrvající
spolehlivost a odolnost vůči korozi. Vyhotoveno s vnějším
a vnitřním závitem (Male - Female).

Dostupnost na hlavním skladě: skladem > 100 ks

Popis
Potrubní součást ovlivňující průtok pracovní látky
otevřením, zavřením nebo částečným uzavřením
průtočného kanálu nebo oddělováním případně
směšováním vody a v instalacích pro
dopravu/rozvod/zásobování vody určené pro lidskou
spotřebu (pitné vody) až ke kohoutům u odběratelů a
včetně kohoutů a v instalacích pro
dopravu/rozvádění/skladování vody, která není určena
pro lidskou spotřebu (např. teplá užitková, topná voda).

Parametry
Typ produktu Redukce 
Rozměr 6/4" x 3/4" 
Druh závitu MF, vně-vni 
Materiál Mosaz CW617N 
Pracovní teplota 0°C - 110°C 
Maximální tlak PN 10 
Rozměr A 3/4" 
Rozměr B 6/4" 
Rozměr C 25,5mm 
Rozměr SW 47,5mm 

Informace Vyhrazujeme si právo na změnu
specifikací a vzhledu produktů 


